
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

42752 

Voorbereidingskrediet Nomad City 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 23-01-2018 

besluit: 

1. Een voorbereidingskrediet beschikbaar te stellen van€ 155.450,- ten behoeve van de 
ontwikkeling van Nomad City welk krediet wordt aangewend voor het voorbereiden van de 
grondverkoop aan initiatiefnemers. 

2. Dit voorbereidingskrediet voor te financieren uit de Reserve Incidentele Bestedingen en t.z.t. 
te dekken uit de toekomstige grondverkoop. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 februari 2018, 

de 

besluit Pagina 1 van 1 


